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Mietfahrzeuge 
 

9-Plätzer Renault Traffic jg. 2017 
 

 

Fahrzeug Preis pro Tag 
inkl. 100 km 

Preis 1/2 Tag 
inkl. 100 km / 6 Stunden 

nur an Wochentagen 

ohne Samstag/Sonntag 

 
Mehrkilometer 

    

Renault 

Traffic 

9 Plätzer  

klimatisiert  

Diesel 

Jahrgang 2017 

Mo bis Fr 

120.00 
 

Sa bis So 

150.00 
 

Mo bis Fr 

80.00 
 

Sa bis So 

100.00 

 

0.50 
pro 

Mehrkilometer 

    

Kofferanhänger 40.00 1 Woche 120.00  

    

Kleiner  

Anhänger  

 

30.00 

 

1 Woche 90.00 

 

 

Bei Buchung eines Kleinbusses verlangen wir eine Kopie Ihres Führerausweises und eine 

Kaution von SFr. 80.00, die im Voraus zu bezahlen ist. 

 

Reduktion auf Mietpreise 

Gerne bieten wir Ihnen bei längerer 

Mietdauer reduzierte Preise an. 

Bitte verlangen Sie diesbezüglich ein  

Angebot. 

 

Alle Preise in CHF, exkl. Diesel, 

AdBlue und Reinigung 

inkl. 7.7 % MwSt. 
 


